2 Andrade da Silva Advogados Associados 7,93 R$ 534.000,00 10,00 85,49 

3 
Alexandre Elias Ferreira Sociedade 
Individual de Advocacia 

8,11 R$ 858.116,39 6,22 75,44 

A proposta da Recorrente, Andrade da Silva Advogados Associados, apresenta um 
valor global de R$ 534.000,00 (quinhentos e trinta e quatro mil reais). Este valor é 
significativamente inferior ao da empresa Brasil de Matos Advogados Associados (R$ 
799.190,45), representando uma economia de R$ 265.190,45 aos cofres públicos. 

Mesmo com um NPT (Nota da Proposta Técnica) ligeiramente inferior (7,93 contra